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Caracteristici

Teu

- imbinare prin lipire
nota

produs aprobat WRAS
model 95130

articol 109 219

Asigurarea calitatii Cu

NF

Diametrul exterior al tevii 1
Diametrul exterior al tevii 2
Diametrul exterior al tevii 3
Dimensiune Z 1
Dimensiune Z 2
Dimensiune Z 3

Lungime 1

Lungime 2

a68245a0432ee608521135bd4e81ecb47e987eb6

Cu

di
d2
d3
Z1
Z2
Z3
L1
L2

28

18

22
12 mm
18 mm
21 mm
31 mm

31 mm

1/2



Fisa tehnica

Caracteristici

Teu
model 95130
articol 109 219

Lungime 3
Greutate
Volum

Material

L3

a68245a0432ee608521135bd4e81ecb47e987eb6

37 mm
104,59
124,32 cm?®

cupru
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